замовника, у зв’язку з чим внести зміни до
Договору, а саме:
1.1. Пункт 2.4. Розділу 2 Договору викласти в
наступній редакції:
«2.4. Обсяги закупівлі: 448 000 кВт/год».
1.2. Пункт 5.2. Розділу 5 Договору викласти в
наступній редакції:
«5.2. Загальна вартість цього Договору становить
861 051,24 грн. (Вісімсот шістдесят одна тисяча
п’ятдесят одна гривня 24 коп.), в тому числі ПДВ
20% - 143 508,54 грн.
Розрахунки у сумі 668 852,30 грн., в т.ч. ПДВ 20% –
111 475,38 грн., здійснюються на підставі
Бюджетного кодексу України по мірі надходження
коштів з місцевого бюджету в межах відповідних
бюджетних асигнувань.